
5.OLAĞAN GENEL KURUL ve MALİ GENEL KURUL 

ÇAĞRISI VE GÜNDEM 

Türkiye Sutopu Federasyonu Başkanlığının 5.Olağan Genel Kurulu ve 7. Mali Genel 

Kurulu aşağıda belirlenen gündem maddeleri gereğince 30 Ekim Cumartesi günü saat: 

10:00’da  Meyra Palace Otel Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi No:55 Karakusunlar-

Balgat/Çankaya/Ankara adresinde yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı 

takdirde 2.toplantı 31 Ekim 2021 Pazar günü aynı yer ve saatte çoğunluk şartı aranmaksızın 

yapılacaktır. 

Genel Kurul salonuna giriş için delege kayıtları 09.00-10.00 saatleri arasında 

yapılacak olup; Kimlik ibrazı zorunludur. 

 Genel Kurul duyuruları www.gsm.gov.tr ve www.sutopu.gov.tr adresinden 

yapılacaktır. Genel Kurul üyelerine duyurulur. 

 

G Ü N D E M 

1- Genel Kurul için aranan yeter sayısının bulunup bulunmadığının tespiti,  
2- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 
3- Genel Kurul Başkanlık Divanın oluşturulması. 
4- Genel Kurul gündeminin okunması ve oylanması 
5- Başkanlık Divanına genel kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 
6- 2021 Yılı Programları ve Geçici Bütçeleri ile mali verilerin onaylanması ve kabulü, 
7- Yönetim Kurulunun 01.09.2018 – 30.09.2021 dönem faaliyet raporu, mali raporu ve 

denetim raporunun okunması, müzakeresi ve oylanarak ibrası. 
8- Federasyonumuzun 2022-2023 yılları (2 yıllık) tahmini bütçesi ile faaliyet 

programlarının onaylanması ve gerektiğinde bütçe harcama kalemleri arasında 
değişiklik yapma konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi ve oylanması. 

9- Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütte bulunmak için yönetim kuruluna 
yetki verilmesi, 

10- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralaması 
yapmak, tesisleri işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her türlü araç, 
gereç, malzeme ve benzeri ihtiyaçlarını sağlamak konusunda yönetim kuruluna 
yetki verilmesi, 

11- Ana Statü değişiklikleri için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
12- Başkan adaylarının konuşmaları, 
13- Başkan adaylarının Yönetim, Denetleme ve Disiplin kurulları asil ve yedek 

üyelerinin Divan Başkanlığına verilmesi. 
14- Federasyon Başkanı ile Yönetim, Denetleme ve Disiplin kurulları asil ve yedek 

üyelerinin seçimi ve seçim sonuçlarının açıklanması. 
15- Dilek, temenniler ve kapanış. 

 

 

http://www.gsm.gov.tr/
http://www.sutopu.gov.tr/

